006 Translado de corpo via rodoviária por distância R$ 1,19 R$ 29.750,00 

Valor total  R$ 125.217,05 

O reajuste será realizado com base no acumulado do Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - 
IPCA, de 4,43%, com base no relatório de fls. 570/572.  O valor global do contrato atualizado, passará de R$ 
119.894,26 (cento e dezenove mil, oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e seis centavos) para R$ 125.217,05 
(cento e vinte e cinco mil, duzentos e dezessete reais e cinco centavos). 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 104/2025

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N°: 104/2025

PROCESSO N°: 4635/2025

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARRAIAL  DO
CABO

CONTRATADA: MOBILIZA FOR RENT LTDA

[...]

ser prorrogável nos moldes da Lei 14.133/2021, nos moldes de
contratos  com investimento da Contratada,  em conformidades
com o Art. 113, podendo ser prorrogado conforme previsto no art.
107 desta Lei.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor estimado da presente
contratação  corresponde  R$  5.275.367,04  (cinco  milhões,
duzentos e setenta e cinco mil trezentos e sessenta e sete reais e
quatro centavos),